1

太极集团〔2012〕1181号                 签发人：贺洪琼

关于印发《太极集团生产设备管理制度》
的通知

各公司、厂：

为规范生产企业的设备管理，提高全集团生产设备装备水

平，保证安全生产和设备正常运行，现将《太极集团生产设备

管理制度》印发给你们，请遵照执行。

附件：1、太极集团生产设备管理制度

2、太极集团生产设备管理考核细则（试行）

二○一二年八月十三日

主题词：设备  管理  通知

太极集团有限公司办公室            2012年 8月 14日印发

  拟稿：孙红鹰                          校核：孙红鹰

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn